レギュレータ
IR1200-A/2200-A/3200-A Series
ブリードエア
「0」
空気
消費量
大流量
最大約27%削減※

0.8MPa設定用の圧力計は、1.0MPa仕様になります。
単位表記psi仕様の圧力計供給につきましては、当社にご確認ください。
注3）�デジタル圧力スイッチ付品番の□は、接続ねじの種類を表します。
Rは無記号、NPTはNとなります。デジタル圧力スイッチの取扱いや、
仕様の詳細につきましては、ホームページWEBカタログをご参照願
います。
単位切換機能付のデジタル圧力スイッチ供給につきましては、当社
にご確認ください。
適用製品および
付属品名
適用サイズ
IR1200-Aシリーズ IR2200-Aシリーズ IR3200-Aシリーズ
フィルタ AF20-A AF30-A AF40-A
スペーサ Y200-A Y300-A Y400-A
ブラケット付スペーサ Y200T-A Y300T-A Y400T-A
名称 IR12□0-A IR22□0-A  IR32□0-A
ブラケットアセンブリ注1） IR10P-501AS IR20P-501AS IR30P-501AS
六角パネルナット IR10P-600S IR20P-600S IR20P-600S
丸形
圧力計注2）
0.2MPa設定 G33-2-□01 G43-2-□01 G43-2-□01
0.4MPa設定 G33-4-□01 G43-4-□01 G43-4-□01
0.8MPa設定 G33-10-□01 G43-10-□01 G43-10-□01
デジタル
圧力スイ
ッチ付注3）
NPN1出力 ISE20-N-M-□01-L
PNP1出力 ISE20-P-M-□01-L
NPN2出力・電圧出力 ISE20A-R-M-□01-J
NPN2出力・電流出力 ISE20A-S-M-□01-J
標準仕様
型式
基本タイプ（ハンドル）
IR12□0-A IR22□0-A IR32□0-A

IR1200-A/2200-A/3200-A Series
オーダーメイド仕様
詳しい寸法・仕様・各品番の組合せおよび納期等につきましては、当社にご確認ください。
ノングリース仕様2
IR 02
ノングリース仕様
A X1
注1）一般組立環境で組立てを行っています。
注2）部品洗浄は行っていません。
注3）接流体部の一部（摺動部）および非接流体部の一部（設定ツマミのね
じ部）にフッ素系グリースを使用しています。
クリーンルーム仕様1
仕様
10
クリーンルーム仕様
IR 02 A
マニホールド仕様（IR3200-Aシリーズを除く）3
例1）0.4MPa設定の6連の場合
IRM12-6G-16-A
例2）0.2MPa設定  2ヶ
0.4MPa設定  2ヶ
0.8MPa設定  1ヶの5連の場合
IRM22-5G-021221-A
設定圧力と数量
ブランキング
プレートと数量
付属品（圧力計）
連数
2連〜8連のマニホールドレギュレータです。
（9連以上の場合はご確認ください。）
IRM A12 3 G
マニホールド形レギュレータ
ボディサイズ
仕様
接続ねじの種類
（マニホールドベース上のねじ）
注1）連数の呼びはマニホールドのOUTポートを正面にして左側から1連
目、2連目、…となります。
注2）設定圧力の異なるレギュレータを搭載する場合の配列は、マニホー
ルドのOUTポートを正面にして、左側が低圧レンジ、右側が高圧レン
ジとなります。上記例2）の場合は左から1連目、2連目が0.2MPa設
定用、3連目、4連目が0.4MPa設定用、5連目が0.8MPa設定用の
配列となります。
注3）圧力計"G"付属の場合、圧力計は未組付同梱出荷となります。
Order
Made
クリーン度 ISOクラス3
ブリード孔 M5継手付（適用チューブ外径ø6）
EXH孔
IR1200-Aシリーズ：M5継手付（適用チューブ外径ø6）
IR2200-Aシリーズ：R1/8継手付（適用チューブ外径ø6）
IR3200-Aシリーズ：1/2めねじ
圧力計 禁油＋株部ニッケルめっき仕様
使用グリース フッ素系グリース
0 0.2MPa設定  1〜nヶ
1 0.4MPa設定  1〜nヶ
2 0.8MPa設定  1〜nヶ
B
ブランキング
プレート
1〜nヶ
無記号 なし
G IR1200-Aシリーズ：G33- -01
IR2200-Aシリーズ：G43- -01
2 2連… …
8 8連
無記号 Rc
N NPT
F G
12 IR1200-Aシリーズ
22 IR2200-Aシリーズ
連数 2連〜8連
ポート